

Virtaa ja voimaa yrittäjyyteen



yrittäjätoiminnan analysoinnilla ja kehittämällä

Yrittäjä, pohditko yrittäjyyttäsi ja yritystoimintasi kehittämistä toimintaympäristön muuttuvissa tilanteissa?

Nyt on tarjolla tilaisuus ladata yrittäjän akkuihin virtaa ja voimaa yrityksesi tarpeisiin rakennettavalla käytännönläheisellä koulutuksella ihan kotikulmilla Laukaassa.

Koulutuksen tukiranka ja raami on yrittäjyyden ammattitutkinto.

Kokonainen tutkinto rakentuu kolmesta osasta:

- **Yritystoiminnan analysointi ja kehittäminen**
- **Liiketoiminnan tehtävissä toimiminen**
- **Valinnainen osa**, joka voi olla valintasi mukaan tuotteiden ja palvelujen kehittämistä tai liiketoimintasi osa-alueen digitalisointia tai taloudellisen tuloksesi vahvistamista.

Kenelle?

Yrittäjänä tai ammatinharjoittajana toimivat.

Mitä?

Koulutuksessa saat työkaluja liiketoimintasi kehittämiseen ja yrittäjyytesi vahvistamiseen. Selvität toimintaympäristösi mahdollisuuksia, asiakkaita, tuotteita sekä kannattavuutta. Kehität liikeideaasi ja päivität konkreettisesti oman yrityksesi liiketoimintasuunnitelmaa. Tätähän teet toki muutenkin, mutta koulutus ja yhteinen pohdinta toisten ryhmässä opiskelevien yrittäjien kanssa mahdollistaa uusia oivalluksia ja vahvistaa yritystoimintasi verkostoja.

Voit kehittää yrittäjyyttäsi ja yritystoimintaasi opiskelemalla tutkinnon osan tai koko tutkinnon. Sinun kanssasi laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma sinun tarpeisiisi. Ota koppia ihan sen mukaan, mikä tämän hetken tarpeesi ja mahdollisuutesi opiskella.

Koulutuksen aikataulua ja tarjolla olevia sisältöjä pääset kurkkaamaan seuraavalta sivulta.

Miten?

Koulutus toteutetaan lähi-, etä- sekä verkko-opetuksena. Lähiopetusta on 1-2 päivää kuukaudessa henkilökohtaisen suunnitelmasi mukaan. Opinnit voit suorittaa kokonaan myös etäopintoina verkossa. Kouluttautua voit joko omaehtoisena opiskeluna tai oppisopimuskoulutuksena.

Lisätietoa ja koulutukseen hakeutuminen tästä linkistä: [Virtaa ja voimaa yrittäjyyteen Laukaassa](#)

Koulutuksen faktat

Alkaa: Syyskuu 2023

Paikka: Laukaa

Toteutus: Monimuoto-opiskelu, kontaktiopetusta 1-2 päivää/kk

Kesto: henkilökohtaisen suunnitelman mukaan, osatutkinto n. 6 kk, koko tutkinto n. 1,5 v.

Osallistumismaksu:

100 €/tutk.osa, oppisopimuskoulutuksena opiskelevälle maksuton

Haku: jatkuva, [Virtaa ja voimaa yrittäjyyteen Laukaassa](#)

Lisätietoja:

Reijo Hytönen
reijo.hytonen@poke.fi
p. 040 9106 409

Oppisopimus: Heli Skantz,
heli.skantz@poke.fi
p.040 7664063

P.S. Tiesithän, että suoritettu koulutus ja tutkinto voi olla myös juuri se ratkaiseva osaamisen sertifikaatti yritystoimintaan liittyvissä kilpailutustilanteissa.

Osaamisen ja yritystoiminnan kehittäminen kannattaa!

YRITTÄJYYDEN AMMATTITUTKINTO

Toimiva yrittäjä, Laukaa 2023 - 2024

